obra e peças para o conserto de um Veículo VAN DUCATO, 

placa QAB5780, ano 2018, de Responsabilidade da Secretaria 

Municipal de Saúde e Higiene Pública, conforme 

especificações contidas no Termo de Referência do Processo 

Administrativo nº. 002/2023. 

VALOR: R$ 52.888,00 (cinquenta e dois mil oitocentos e 

oitenta e oito reais), a ser pago na forma pactuada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO:  O prazo de execução do objeto do 

Contrato é de até 10 (dez) dias, contados da assinatura do 

Contrato. 

DOTAÇÃO:  Projeto/Atividade: 10.122.0015.2.051 

Manutenção das Atividades da Secretaria Mun.